



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Spis. zn.: MUCL/10154/2019

Č. j.: MUCL/88745/2019

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Martina Hofmanová

Telefon: 487 881 257

Datum: 16. srpna 2019

Oznámení o výběru dodavatele

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem:

„Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní – realizace stavby“

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vedené na profilu zadavatele pod IVZ: P19V00000059.

Na základě hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku, v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 346/C/2019 ze dne 12. srpna 2019 a s Rozhodnutím o výběru dodavatele č.j. MUCL/87628/2019 ze dne 14. srpna 2019

zadavatel oznamuje, že rozhodl o výběru dodavatele takto:

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení

Název: **STAV-AGENCY s.r.o.**
sídlo: Kateřinská 736, 763 03 Stráž nad Nisou
IČ: 254 85 505

Nabídková cena bez DPH: **11.993.474,36 Kč bez DPH**
Nabídková cena včetně DPH: **14.512.103,97 Kč včetně DPH**

Odůvodnění:

Seznam doručených nabídek

Výsledné pořadí nabídek	Účastník číslo	Obchodní firma	IČ	Nabídková cena bez DPH
1.	4.	STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736 763 03 Stráž nad Nisou	254 82 505	11.993.474,36
2.	2.	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o. Na Pískách 596 276 01 Mělník	270 86 054	15.112.660,43
3.	1.	Aulický invest s.r.o. Moskevská 12 470 01 Česká Lípa	250 08 382	17.350.213,00
4.	3.	BLÁHA trade s.r.o. Valteřice 35 471 05 Žandov u České Lípy	286 86 390	17.463.483,17

Zadavateli byly v řádné lhůtě pro podání nabídek doručeny 4 nabídky.

Hodnoticí komise provedla vyhodnocení nabídek na základě jediného hodnoticího kritéria – výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Poté hodnoticí komise posuzovala, zda účastník č. 4 STAV-AGENCY s.r.o., který předložil nejnižší nabídkovou cenu, splnil požadovanou kvalifikaci, a zda jeho nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Nejasnost v nabídce účastníka č. 4, kterou hodnoticí komise shledala, účastník řádně ve smyslu § 46 zákona objasnil a hodnoticí komise poté konstatovala, že kvalifikaci i podmínky účasti v zadávacím řízení účastník č. 4 STAV-AGENCY s.r.o. splnil.

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

.....
Mgr. Jolana Nebřenská
Vedoucí odboru rozvoje města a investic

Poučení: Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat námitky ve smyslu § 241 zákona, a to doručením zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.